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1 - Ireland Rugby Union Collection includes assorted signed photo and white cards from great names such as Ross Byrne, Jack Conan,
Caelan Doris, Jamison Gibson Park, Andrew Porter, Gary Ringrose and Josh Van Der Flier. Good Condition Est. £10 - 14

2 - Manchester United collection 11, 6x4 signed photos and trading card includes some good names such as Alex Stepney, Brian McClair,
Wes Brown, Chris Casper, Chris Eagles, Luke Chadwick, Keth Gillespie, Jonathan Greening, Sammy Mcllroy, Ben Thorneley and Danny
Webber. Good Condition Est. £20 - 30

3 - NFL American Football trading card collection 12 signed cards includes great names such as Vernon Davis, J J Stokes, William Floyd,
Jeff Gossett, Jeff Jaeger, Marvin Fernandez, Marv Cook, Vincent Brown, Ray Agnew, Jerome Henderson, Todd Marinovich and Eugene
Lockhart. Good Condition Est. £20 - 30

4 - New Zealand cricket collection 10, signed 5x3 inch white cards great names include Kane Williamson, Devon Conway, Henry Nicholls,
Ben Lister, Daryl Mitchell, Tom Latham, Will Young, Finn Allen, Glen Phillips and Adam Milne. Good Condition Est. £14 - 16

5 - Middlesex C.C.C 2023 cricket collection 14, signed 5x3 inch white cards includes Richard Johnson, Ethan Bamber, James Cracknell,
Brad Cullen, Jack Davies, Josh De Caires, Steve Eskinazi, Ryan Higgins, Max Holden, Luke Hollman, Tim Murtagh, Toby Roland Jones,
Sam Robson and Mark Stoneman. Good Condition Est. £10 - 14

6 - American Sport collection 6, signed picture trading cards includes Brandon Beachy, Chase Headley, Edgar Little, Drew Pomerantz,
P.A Parenteau and Jordan Zimmerman. Good Condition Est. £10 - 14

7 - Gordon Banks signed 11x10 inch black and white photo pictured after the miracle save from Pele during the 1970 World cup finals.
Good Condition Est. £16 - 20

8 - Thomas Hitman Hearns signed Red Lonsdale boxing glove. Good Condition Est. £30 - 34

9 - Michael Watson signed Boxing Legends VIP gold boxing glove. Good Condition Est. £30 - 34

10 - Ray Wilson signed England 1966 world cup winner's retro replica football shirt size large. Good Condition Est. £30 - 34

11 - Steve Davis signed Riley small one-piece snooker cue. Good Condition Est. £20 - 24

12 - Steve Smith signed Slazenger miniature cricket bat. Good Condition Est. £10 - 14

13 - Anthony Joshua signed 17x12 inch colour photo. Good Condition Est. £20 - 24

14 - Larry Holmes signed 18x13 inch World Heavyweight Championship "The Last Hurrah" print Larry Holmes v Muhammad Ali Oct. 2,
1980. Good Condition Est. £20 - 24

15 - England Rugby Union World Cup Winners 2003 24x20 inch limited edition colour print signed in pencil by the artist Stephen Doig.
Good Condition Est. £10 - 14

16 - Roy McFarland signed Derby County Division One Champions 30x12 inch colour limited edition print. Good Condition Est. £8 - 12
17 - Pele signed 34x24 inch colour canvas pictured early on in his career playing for Brazil. Folded. Good Condition Est. £200 - 210

18 - Larry Holmes signed 18x13 inch World Heavyweight Championship "The Last Hurrah" print Larry Holmes v Muhammad Ali Oct. 2,
1980. Good Condition Est. £20 - 24

19 - Ricky Hatton signed 27x20 inch colour photo. Rolled. Good Condition Est. £14 - 18

20 - Ayrton Senna 21x19 inch colour print limited edition 68/100 titled Birth of a legend multi signed by 20, Lotus Formula One team from
1985 and the artist. Good Condition Est. £100 - 140

21 - Ayrton Senna 20x20 inch colour print limited edition 16/100 signed in pencil by the artist. Good Condition Est. £20 - 24

22 - Nigel Mansell signed 21x16 inch colour print titled Mansell's Taxi Service limited edition 419/500 also signed by the artist Robert
Tomlin. Good Condition Est. £20 - 24

23 - Graham Hill 20x20 inch limited colour print signed in pencil by the artist includes the quote "l am the artist the track is the canvas and
car is my brush. Good Condition Est. £20 - 24


http://www.thesaleroom.com/

24 - Eusebio signed 24x16 inch Legend Series Big blue tube print limited edition 445/600 picture in action for Benfica in the 1963
European Cup Final. Good Condition Est. £40 - 44

25 - Dennis Berkamp signed 24x18 inch colour print pictured in action for Arsenal limited edition 181/495 signed in pencil by the Dutch
legend and the artist Keith Fearon. Good Condition Est. £20 - 24

26 - Geoffrey Boycott signed 17x12 inch mounted colour caricature illustration page. Good Condition Est. £10 - 14

27 - Sir Viv Richards signed 17x12 inch mounted colour caricature illustration page. Good Condition Est.1 £14 - 18

28 - David Gower signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

29 - Graham Gooch signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

30 - Sunil Gavaskar signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £14 - 18

31 - Duleep Mendis signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

32 - Greg Mathews signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

33 - lan Botham signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

34 - Kapil Dev signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

35 - Dennis Lillee signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £10 - 14

36 - Michael Holding signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £10 - 14

37 - Rodney Marsh signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

38 - Richie Benaud signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £10 - 14

39 - Jeff Thomson signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £10 - 14

40 - Malcom Marshall signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

41 - Zaheer Abbas signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

42 - Dean Jones signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

43 - Clive Lloyd signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £10 - 14

44 - Bob Taylor signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

45 - Jeremy Coney signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

46 - Bob Willis signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

47 - Dickie Bird signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

48 - Brian Johnston signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

49 - Imran Khan signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

50 - Mike Gatting signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

51 - Keith Fletcher signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page and black and white photo. Good Condition Est. £8 - 12
52 - Imran Khan signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

53 - Derek Randall signed 17x12 inch mounted colour caricature illustrated page. Good Condition Est. £8 - 12

54 - Cricket Legends 17x11 inch mounted signature piece 4 signed black and white photos from great names Bob Willis, Derek
Shackleton, Neil Foster and Devon Malcom. Good Condition Est. £10 - 14

55 - Cricket Legends 20x14 inch mounted signature piece includes 4 signed black and white photos from Geoffrey Boycott, Tony Greig,
John Edrich and Denis Amiss. Good Condition Est. £10 - 14

56 - Cricket Legends 18x14 inch mounted signature piece includes 5, great signatures from Derek Underwood, Alan Knott, Peter Walker,
Hubert Doggart and Brian Luckhurst. Good Condition Est. £10 - 14

57 - Cricket Legends Alec and Eric Bedser signed 12x8 inch black and white mounted photo. Good Condition Est. £10 - 14

58 - Cricket England 1981 27x14 inch multi signed signature piece 2 signed photos includes great names such as Mike Brearley, Geoffrey
Boycott, Chris Old, Bob Willis ,lan Botham, Bob Taylor, Graham Gooch, John Embrey, Peter Willey, David Gower and Mike Gatting. Good
Condition Est. £12 - 16

59 - Owen Farell signed 7x5 inch colour photo. Owen Andrew O'Loughlin Farrell (born 24 September 1991) is an English professional
rugby union player who plays as a fly-half for Premiership Rugby club Saracens. Since 2012, Farrell has represented England
internationally. With scoring over 1,000 points throughout 100 tests, Farrell is one of the highest point scorers in test history. Good
Condition Est. £10 - 14

60 - Tim Bailee and Etienne Sott British Olympic canoe gold medallists signed 8x6 inch colour promo photo card dedicated. Good
Condition Est. £8 - 12

61 - Phil Tufnell signed 6x4 inch colour Cornhill Insurance promo photo. Good Condition Est. £8 - 12

62 - Mario Andretti signed 6x4 inch colour photo. Mario Gabriele Andretti (born February 28, 1940) is an Italian-born American former
racing driver. One of the most successful drivers in the history of motorsports, Andretti is one of only three drivers to have won races in
Formula One, IndyCar, the World Sportscar Championship, and NASCAR. He has also won races in midget car racing and sprint car
racing. Good Condition Est. £10 - 14

63 - Cricket England versus Pakistan 1987, 3rd One Day International programme multi signed includes Imran Khan, Rameez Raja, Mike
Gatting and John Embrey. Good Condition Est. £10 - 14

64 - Football Kevin Phillips signed 12x8 inch colour photo pictured in action for England. Good Condition Est. £8 - 12

65 - Football Jason McAteer signed 12x8 inch colour photo pictured in action for the Republic of Ireland. Good Condition Est. £8 - 12
66 - Football Benni McCarthy signed 12x8 inch colour photo pictured in action for South Africa. Good Condition Est. £8 - 12

67 - Football Alex signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Chelsea. Good Condition Est. £8 - 12

68 - Football Joe Cole signed 12x8 inch colour photo pictured while in action for Chelsea. Good Condition Est. £8 - 12

69 - Football Shaun Wright Phillips signed 12x8 inch colour photo pictured in action for Chelsea. Good Condition Est. £8 - 12

70 - Football Nicky Butt signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for England. Good Condition Est. £8 - 12

71 - Football Jimmy Floyd Hasselbank signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Chelsea. Good Condition Est. £8 - 12
72 - Football Chris Eagles signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Manchester United. Good Condition Est. £8 - 12

73 - Football Marcus Bent signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Charlton Athletic. Good Condition Est. £8 - 12

74 - Football Terry Venables signed 12x8 inch black and white photo pictured in action for Tottenham Hotspur. Good Condition Est. £10 -
14



75 - Football Gianfranco Zola signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Italy. Good Condition Est. £8 - 12

76 - Football Gennaro Gattuso signed 12x8 inch colour photo pictured celebrating with the world cup on duty for Italy. Good Condition Est.
£8-12

77 - Football Jimmy Floyd Hasselbank signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Chelsea. Good Condition Est. £8 - 12

78 - Football Amr Zaky signed 12x8 inch colour photo pictured in action for Chile. Good Condition Est. £8 - 12

79 - Darts James Wade signed 12x8 inch colour photo. Good Condition Est. £8 - 12

80 - Tennis Virginia Wade signed 12x8 inch colour photo. Good Condition Est. £10 - 14

81 - Swimming lan Thorpe signed 12x8 inch colour photo. Good Condition Est. £10 - 14

82 - Football Autographed DERBY COUNTY 8 x 6 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing Derby County players posing with
their trophies and medals which they won in the 1971/72 season at a packed Baseball Ground - the First Division trophy, the Texaco Cup
and the Central League trophy, signed by DURBAN, HECTOR, WEBSTER, O'HARE and BOULTON in blue marker. Good Condition Est.
£16-20

83 - Football Autographed LEEDS UNITED 8 x 6 Photo : B/W, depicting Leeds United's TONY CURRIE celebrating with teammate
ALLAN CLARKE after 'Sniffer' had scored in a 1-1 draw with Arsenal in a First Division encounter at Highbury in 1977, signed by both
players in blue marker. £16 - 20

84 - Football Autographed PAUL BREITNER 8 x 6 Photo : Col, depicting West Germany's PAUL BREITNER holding aloft the World Cup
from the podium at the Olympic Stadium in Munich following a 2-1 victory over the Netherlands in the 1974 Final, signed in black marker.
£16-20

85 - Football Autographed GORDON STRACHAN 12 x 8 Photo : Col, depicting Aberdeen's GORDON STRACHAN, Neale Cooper, Mark
McGhee and Alex McLeish posing for photographers during a photo-shoot at Pittodrie in 1981, signed (by Strachan only) in black marker.
Good Condition Est. £12 - 16

86 - Football Autographed OSSIE ARDILES 12 x 8 Photo : Col, depicting Argentinian players including OSSIE ARDILES applauding the
crowd prior to a 3-1 victory over the Netherlands in the 1978 World Cup Final at the Estadio Monumental in Buenos Aires, signed (by
Ardiles only) in black marker. £16 - 20

87 - Football Autographed EDDIE KELLY 12 x 8 Photo : Col, depicting the scene as EDDIE KELLY's weak shot somehow avoids team
mate George Graham and Liverpool goalkeeper Ray Clemence, and dribbles over the line - Arsenal’s equalising goal in the 1971 FA Cup
Final at Wembley, although Graham was initially credited with the goal, TV angles proved that is was Kelly who got the final touch, signed
(by Kelly only) in silver marker. Good Condition Est. £12 - 16

88 - Football Autographed JOHN LUKIC 12 x 8 Photo : Col, depicting a superb image showing Arsenal goalkeeper JOHN LUKIC
celebrating in front of fans following the Gunners sensational 2-1 victory over Liverpool on the final day of the 1988/89 season at Anfield,
signed in gold marker. £12-16

89 - Football Autographed ALAN SMITH 12 x 8 Photo : Col, depicting Arsenal's ALAN SMITH running away in celebration after scoring
the winning goal against Parma in the 1994 European Cup Winners Cup Final at Copenhagen's Parken Stadium, signed in black marker.
Good Condition Est. £12 - 16

90 - Football Autographed BOB WILSON 12 x 8 Photo : Col, depicting Arsenal goalkeeper BOB WILSON striking a wonderful full length
pose for photographers during a photo-shoot at Highbury in 1972, signed in black marker. £16 - 20

91 - Football Autographed ARSENAL 12 x 8 Photo : Col, depicting Arsenal's squad of players posing for photographers during a photo-
shoot at Highbury prior to the 1985/86 season, signed by PAUL MARINER, JOHN LUKIC, KENNY SANSOM, TONY WOODCOCK and
CHRIS WHYTE in black marker. £20 - 24

92 - Football Autographed ALEX CROPLEY 12 x 8 Photo : B/W, depicting Aston Villa's ALEX CROPLEY and John Gidman parading the
League Cup around Old Trafford on a lap of honour following a 3-2 victory over Everton in the 1977 Final (second replay), signed (by
Cropley only) in gold marker. £12- 16

93 - Football Autographed RAY GRAYDON 12 x 8 Photo : B/W, depicting Aston Villa's RAY GRAYDON running away in celebration after
scoring one of his 3 goals against Millwall in a Second Division encounter at Villa Park in 1974, signed in blue marker. £12 - 16

94 - Football Autographed IAN ROSS 12 x 8 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Aston Villa captain IAN ROSS holding aloft
the League Cup from the shoulders of teammate Jim Cumbes following a 1-0 victory over Norwich City in the 1975 Final at Wembley,
signed (by Ross only) in silver marker. Good Condition Est. £16 - 20

95 - Football Autographed ASTON VILLA 12 x 8 Photo : B/W, depicting Aston Villa captain Johnny Dixon holding aloft the FA Cup as he is
chaired by teammates following a 2-1 victory over Manchester United in the 1957 Final at Wembley, signed by PETER McParland, NIGEL
SIMS, STAN CROWTHER and JACKIE SEWELL in fine blue marker. Good Condition Est. £28 - 32

96 - Football Autographed WILLIE JOHNSTON 12 x 8 Photo : B/W, depicting Birmingham City strikers Keith Bertschin, Steve Lynex,
Frank Worthington and WILLIE JOHNSTON posing for photographers during a photo-shoot at the Blues training ground at Eimdon Heath
in 1979, signed (by Johnston only) in blue marker. £12 - 16

97 - Football Autographed GEORGE CONNELLY 12 x 8 Photo : B/W, depicting Celtic midfielder GEORGE CONNELLY striking a
wonderful full-length action pose for photographers during a photo-shoot at Celtic Park in 1966, signed in green marker. Good Condition
Est. £12-16

98 - Football Autographed GEORGE CONNELLY 12 x 8 Photo : B/W, depicting Celtic's GEORGE CONNELLY scoring his side's second
goal in a resounding 4-0 victory over old foe Rangers in the 1969 Scottish Cup Final at Hampden Park, signed in green marker. Good
Condition Est. £12- 16

99 - Football Autographed RONNIE GLAVIN 12 x 8 Photo : B/W, depicting Celtic captain Billy McNeill and new signing RONNIE GLAVIN
posing with the Scottish Cup in the boardroom at Celtic Park following Glavin's transfer from Partick Thistle in 1974, signed (by Glavin
only) in black marker. Good Condition Est. £12 - 16

100 - Football Autographed MIKE BAILEY 12 x 8 Photo : Col, depicting a superb image showing Charlton Athletic midfielder MIKE
BAILEY striking a full-length action pose for photographers during a photo-shoot at The Valley, c1965, signed in black marker. Good
Condition Est. £16 - 20



101 - Football Autographed BILLY BONDS 12 x 8 Photo : B/W, depicting a superb image showing Charlton Athletics’ Cliff Myers, BILLY
BONDS and Ray Keeley competing for the ball in the air during a photo-shoot at The Valley in 1964, signed (by Bonds only) in blue
marker.  £16-20

102 - Football Autographed JOHN BARNES 12 x 8 Photo : Col, depicting England's JOHN BARNES celebrating after his wonder goal
against Brazil during a memorable 2-0 victory over Brazil in a friendly International at the Maracana in 1984, signed in silver marker. £16
-20

103 - Football Autographed RONNIE CLAYTON 12 x 8 Photo : B/W, depicting England captain Billy Wright being chaired by RONNIE
CLAYTON and Don Howe following a 1-0 victory over Scotland at Wembley in 1959 - it was Wright's 100th International, signed (by
Clayton only) in blue marker. Good Condition Est. £12 - 16

104 - Football Autographed GEOFF HURST 12 x 8 Photo : Col, depicting a wonderful image showing England players posing for a team
photo prior to a 1-0 defeat to Brazil in the 1970 World Cup Finals, signed by GEOFF HURST in black marker. Good Condition Est. £16 -
20

105 - Football Autographed ENGLAND 12 x 8 Photo : B/W, depicting England goalkeepers PETER SHILTON and PHIL PARKES striking
a wonderful full length pose for photographers during a photo-shoot prior to an International with Scotland at Hampden Park in 1972,
signed by both players in silver marker. £20 - 24

106 - Football Autographed ENGLAND 12 x 8 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing England players lining up shoulder to
shoulder prior to a friendly International with East Germany in Leipzig in 1963, England recorded a 2-1 victory in what was the first
meeting between the two Nations, signed by GORDON BANKS, GEORGE EASTHAM and MAURICE NORMAN in blue marker. Good
Condition Est. £20 - 24

107 - Football Autographed ENGLAND 12 x 8 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing Derby County's KEVIN HECTOR, ROY
McFarland, COLIN TODD and David Nish posing side by side in their England tracksuits following a training session on the eve of
England's 7-0 victory over Austria in a friendly International at Wembley in 1973, signed by Hector, McFarland and Todd in blue marker.
Good Condition Est. £20 - 24

108 - Football Autographed MICK MILLS 12 x 8 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Ipswich Town captain MICK MILLS
shaking hands with his counterpart from Barcelona Johan Cruyff prior to a UEFA Cup first round first leg tie at Portman Road in 1977,
Mills guided his side to a memorable 3-0 victory, signed (by Mills only) in gold marker. Good Condition Est. £12 - 16

109 - Football Autographed JOHN ALDRIDGE 12 x 8 Photo : Col, depicting JOHN ALDRIDGE running away in celebration after scoring
Ireland's goal in a 2-1 defeat to Mexico at the Citrus Bowl in Orlando during the group stages of the 1994 World Cup Finals in the United
States, signed in black marker. Good Condition Est. £12 - 16

110 - Football Autographed DAVID JOHNSON 12 x 8 Photo : Col, depicting a superb image showing DAVID JOHNSON celebrating with
the European Cup in front of photographers following Liverpool's 1-0 victory over Real Madrid in the 1981 Final, signed in black marker.
Good Condition Est. £20 - 24

111 - Football Autographed RODNEY MARSH 12 x 8 Photo : B/W, depicting Manchester City's RODNEY MARSH running away in
celebration after scoring against Liverpool in a 2-0 victory in a First Division encounter at Maine Road in 1974, signed in blue marker.
Good Condition Est. £12 - 16

112 - Football Autographed MANCHESTER CITY 12 x 8 Photo : Col, depicting a superb image showing Manchester City players posing
for a squad photo during a photo-shoot at Maine Road prior to the 1972/73 season, signed by BELL, LEE, SUMMERBEE and DAVIES in
silver marker. Good Condition Est. £20 - 24

113 - Football Autographed MANCHESTER CITY 12 x 8 Photo : Col, depicting a superb image showing Manchester City players posing
for a squad photo during a photo-shoot at Maine Road prior to the 1973/74 season, signed by BELL, LEE, SUMMERBEE, CARRODUS
and BARRETT in black marker. Good Condition Est. £20 - 24

114 - Football Autographed PAUL SCHOLES 12 x 8 Photo : Col, depicting Man United's PAUL SCHOLES heading a memorable last
minute winning goal against arch-rivals Manchester City in a pivotal Premiership encounter at the City of Manchester Stadium in 2010,
signed in black marker. Good Condition Est. £16 - 20

115 - Football Autographed MAN UNITED 12 x 8 Photo : Colorized, depicting Man United's winning goal in a memorable 2-1 victory over
Liverpool in the 1977 FA Cup Final at Wembley, LOU MACARI's shot rebounds off teammate JIMMY GREENHOFF and loops over
Liverpool goalkeeper Ray Clemence and into the empty net, signed by Macari and Greenhoff in fine blue marker. Good Condition Est.
£16-20

116 - Football Autographed MAN UNITED 12 x 8 Photo : B/W, depicting Manr United's ALBERT SCANLON, KENNY MORGANS and
RONNIE COPE exiting the tunnel at Old Trafford prior to a game, c1957, signed by all 3 players in blue marker. Good Condition Est. £28
-32

117 - Football Autographed MAN UNITED 12 x 8 Photo : Col, depicting Man United players posing with the European Cup during a photo-
shoot at Old Trafford following a memorable 4-1 victory over Benfica in the 1968 Final, signed by FRANCIS BURNS, JOHN
FITZPATRICK, JIMMY RIMMER and coach JAK CROMPTON in fine black marker. Good Condition Est. £28 - 32

118 - Football Autographed MAN UNITED 12 x 8 Photo : Col, depicting JIMMY NICHOLL, JIMMY GREENHOFF and ALEX STEPNEY
celebrating with the FA Cup in front of photographers following Man United's 2-1 victory over Liverpool in the 1977 Final at Wembley,
signed by all 3 players in black marker. Good Condition Est. £16 - 20

119 - Football Autographed MAN UNITED 12 x 8 Photo : B/W, depicting a superb image showing Man United players posing for a team
photo prior to a 2-0 victory over Saint-Etienne in the second leg of a European Cup Winners Cup first round tie, played at Plymouth
Argyle's Home Park in 1977, signed by NICHOLL, STEPNEY, HILL, PEARSON and ALBISTON in red marker. £16 - 20

120 - Football Autographed NORTHERN IRELAND 12 x 8 Photo : Col, depicting a superb image showing Northern Ireland players posing
for a team photo prior to a 2-1 defeat to Spain at the Estadio Tres de Marzo during the group stages of the 1986 World Cup Finals, signed
by DAVID McCreery, SAMMY Mcllroy and JIMMY NICHOLL in black marker. Good Condition Est. £16 - 20

121 - Football Autographed NOTTM FOREST 12 x 8 Photo : Col, depicting Nottingham Forest's LARRY LLOYD and TONY WOODCOCK
holding aloft the League Cup as they are joined in celebration by teammates GARRY BIRTLES and DAVID NEEDHAM following a 3-2
victory over Southampton in the 1979 Final at Wembley, signed by all 4 players in black marker. £20 - 24



122 - Football Autographed NOTTM FOREST 12 x 8 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Nottingham Forest players
celebrating with the European Cup in front of photographers following a memorable 1-0 victory over Hamburg in the 1980 Final at the
Bernebeu in Madrid, signed by JOHN ROBERTSON, KENNY BURNS, LARRY LLOYD, GARRY BIRTLES, IAN BOWYER, JOHN
O'HARE, DAVID NEEDHAM and VIV ANDERSON in black marker. £32 - 40

123 - Football Autographed NOTTM FOREST 12 x 8 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Nottingham Forest manager
BRIAN CLOUGH celebrating his side's 1-0 victory over Hamburg in the 1980 European Cup Final at the Bernebeu, signed by 4 members
of his all-conquering squad in gold marker ; LARRY LLOYD, JOHN O'HARE, DAVID NEEDHAM and COLIN BARRETT. £16 - 20

124 - Football Autographed RANGERS 12 x 8 Photo : B/W, depicting Rangers ALEX MacDonald and WILLIE HENDERSON arm in arm
as they celebrate a memorable 1-0 victory over Celtic in the 1970 League Cup Final at Hampden Park, signed by both players in fine blue
marker. Good Condition Est. £16 - 20

125 - Football Autographed JOHN GREIG 12 x 8 Photo : Col, depicting Scotland midfielder JOHN GREIG striking a superb full length
pose for photographers during a photo-shoot at Ibrox in 1966, signed in black marker. Good Condition Est. £12 - 16

126 - Football Autographed LAWRIE REILLY 12 x 8 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing LAWRIE REILLY scoring
Scotland's second goal in a 7-2 defeat to England in a British Home International at Wembley in 1955, signed in blue marker. Good
Condition Est. £16 - 20

127 - Football Autographed PAUL BREITNER 12 x 8 Photo : Col, depicting PAUL BREITNER scoring West Germany solitary goal in a 3-1
defeat to Italy in the 1982 World Cup Final at the Estadio Bernebeu in Madrid, signed in black marker. Good Condition Est. £20 - 24

128 - Football Autographed WEST HAM UNITED 12 x 8 Photo : B/W, depicting West Ham United's RAY STEWART being congratulated
by teammate FRANK McAVENNIE after scoring his first of two goals in a 5-3 victory over Chelsea in a First Division encounter at Upton
Park in 1986, signed by both players in blue marker. Good Condition Est. £16 - 20

129 - Football Autographed WOLVES 12 x 8 Photo : B/W, depicting Wolves manager John Barnwell posing with his strikers JOHN
RICHARDS and BILLY RAFFERTY during a photo-shoot at Molineux in 1979, signed by Richards and Rafferty in black marker. Good
Condition Est. £12 - 16

130 - Football Autographed WOLVES 12 x 8 Photo : B/W, depicting Wolves players posing for a squad photo during a photo-shoot at
Molineux prior to their appearance in the 1974 League Cup Final, a 2-1 victory over Manchester City, signed by STEVE DALEY, JOHN
RICHARDS, ALAN SUNDERLAND, MIKE BAILEY, JIM McCalliog and KENNY HIBBITT in fine blue marker. £20 - 24

131 - Football Autographed STAN BOWLES 12 x 8 Photo : Colorized, depicting a montage of images relating to Queens Park Rangers'
maverick midfielder from the 1970s - STAN BOWLES, signed in black marker. £20 - 24

132 - Football Autographed IAN ROSS 16 x 12 Photo : Col, depicting Aston Villa captain IAN ROSS holding aloft the League Cup from the
shoulders of teammate Jim Cumbes, during celebration scenes pitch side following a 1-0 victory over Norwich City in the 1975 Final at
Wembley, signed (by Ross only) in silver marker. £16 - 20

133 - Football Autographed COLIN HENDRY 16 x 12 Photo : Col, depicting Blackburn Rovers captain COLIN HENDRY celebrating at
Anfield with the Premier League trophy after Rovers memorable loss to Liverpool on the final day of the 1994/95 season, Manchester
United's failure to beat West Ham United at Upton Park handed Rovers the title and all of Anfield rejoiced in unison, signed in black
marker. Good Condition Est. £12 - 16

134 - Football Autographed BOBBY LENNOX 16 x 12 Photo : Colorized, depicting Celtic midfielder BOBBY LENNOX in full length action
during a 4-1 victory over Kilmarnock in a League Cup tie at Celtic Park in 1964, signed in black marker. Good Condition Est. £12 - 16
135 - Football Autographed DANNY McGrain 16 x 12 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing Celtic captain DANNY McGrain
throwing the trophy toward teammates during a lap of honour following a 2-1 victory over Dundee United in the 1985 Scottish Cup Final at
Hampden Park, signed in black marker. £16 - 20

136 - Football Autographed WILLIE WALLACE 16 x 12 Photo : Col, depicting Celtic's Jimmy Johnstone, closely followed by WILLIE
WALLACE, walking out onto the field of play prior to the 1967 European Cup Final against Inter Milan at the Estadio Nacional in Lisbon,
Celtic would record a memorable 2-1 victory over their Italian opponents, signed (by Wallace only) in black marker. Good Condition Est.
£16-20

137 - Football Autographed KEVIN HECTOR 16 x 12 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Derby County centre-forward
KEVIN HECTOR striking a full length pose for photographers prior to a 2-2 with Chelsea in a First Division encounter with Chelsea at
Stamford Bridge in 1969, signed in black marker. Good Condition Est. £12 - 16

138 - Football Autographed ROY McFarland 16 x 12 Photo : Col, depicting the 1971/72 First Division Champions - Derby County - posing
with their trophy during a photo-shoot at the Baseball Ground, signed by captain ROY McFarland in black marker. Good Condition Est.
£12-16

139 - Football Autographed ROY McFarland 16 x 12 Photo : B/W, depicting Derby County captain ROY McFarland holding aloft the
Charity Shield from the podium at Wembley following a 2-0 victory over West Ham United in 1975, signed in blue marker. Good Condition
Est. £12-16

140 - Football Autographed PAT STANTON 16 x 12 Photo : Col, depicting Hibernian captain PAT STANTON holding aloft the Dryborough
Cup following his side's memorable 5-3 victory over Celtic in the 1972 Final at Hampden Park, signed in black marker. Good Condition
Est. £12-16

141 - Football Autographed RAY CRAWFORD 16 x 12 Photo : Colorized, depicting Ipswich Town centre-forward RAY CRAWFORD in full
length action during a 0-0 draw with Bolton Wanderers in a First Division encounter at Burnden Park in 1961, signed in black marker.
Good Condition Est. £12 - 16

142 - Football Autographed STEVE HEIGHWAY 16 x 12 Photo : Colorized, depicting Ireland winger STEVE HEIGHWAY striking a
wonderful mid-air action pose for photographers during a photo-shoot at Anfield in 1980, signed in black marker. Good Condition Est. £16
-20

143 - Football Autographed GARY McALLISTER 16 x 12 Photo : Col, depicting a stunning image showing GARY McALLISTER holding
aloft the First Division trophy, surrounded by teammates and family, during celebration scenes in Leeds following a memorable 1991/92
season, signed in black marker. Good Condition Est. £16 - 20



144 - Football Autographed FRANK WORTHINGTON 16 x 12 Photo : Col, depicting Leicester City centre-forward FRANK
WORTHINGTON striking a full length pose for photographers prior to a 2-0 victory over Burnley in a First Division encounter at Filbert
Street in 1973, signed in black marker. Good Condition Est. £16 - 20

145 - Football Autographed STEVE HEIGHWAY 16 x 12 Photo : Col, depicting a superb image showing STEVE HEIGHWAY scoring
Liverpool's second goal in a 3-0 victory over Newcastle United in the 1974 FA Cup Final at Wembley, signed in black marker. Good
Condition Est. £16 - 20

146 - Football Autographed COLIN BELL 16 x 12 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Manchester City's COLIN BELL in
full length action with the ball at his feet during a 1-0 victory over Aston Villa in the 1972 Charity Shield at Villa Park, signed in black
marker. Good Condition Est. £16 - 20

147 - Football Autographed DENIS LAW 16 x 12 Photo : B/W, depicting Manchester City's DENIS LAW, Francis Lee and Mike
Summerbee forming a defensive wall during the 1974 League Cup Final against Wolves at Wembley, signed (by Law only) in blue marker.
Good Condition Est. £16 - 20

148 - Football Autographed FRANCIS LEE 16 x 12 Photo : B/W, depicting FRANCIS LEE celebrating in front of fans after his goal gave
Manchester City a 4-2 lead over Newcastle United in the final game of the 1967/68 season - although the Magpies pulled a goal back City
would secure victory and the First Division title on a memorable day at St. James Park, signed in blue marker. Good Condition Est. £16 -
20

149 - Football Autographed MIKE SUMMERBEE 16 x 12 Photo : Colz, depicting Manchester City's MIKE SUMMERBEE dinking the ball
over Newcastle United goalkeeper lan McFaul to score the opening goal in a thrilling 4-3 victory, a victory which confirmed City as
Champions of the First Division in 1968, signed (by Summerbee only) in black marker. Good Condition Est. £12 - 16

150 - Football Autographed MIKE SUMMERBEE 16 x 12 Photo : Colz, depicting Manchester City manager Joe Mercer celebrating with
MIKE SUMMERBEE following a 1-0 victory over Leicester City in the 1969 FA Cup Final at Wembley, signed (by Summerbee only) in gold
marker. Good Condition Est. £12 - 16

151 - Football Autographed DENIS LAW 16 x 12 Photo : Colz, depicting a wonderful image showing Man United centre-forward DENIS
LAW opening the scoring in the 1963 FA Cup Final, with a superbly taken goal - David Herd added two more goals to secure a 3-1 victory
for Matt Busby's team, signed in black marker. Good Condition Est. £20 - 24

152 - Football Autographed DENIS LAW 16 x 12 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing Man United's David Herd and Bill
Foulkes chairing skipper DENIS LAW as he holds aloft the First Division trophy prior to a 0-0 draw with Strasbourg in the second leg of an
Inter-Cities Fairs Cup quarter-final tie at Old Trafford in 1965, signed (by Law only) in red marker. Good Condition Est. £20 - 24

153 - Football Autographed KENNY MORGANS 16 x 12 Photo : Colz, depicting Man United's Tommy Taylor and KENNY MORGANS
posing for photographers side by side prior to the Busby Babes 5-4 victory over Arsenal in a First Division encounter at Highbury on the
1st of February 1958, United’s last game on English soil prior to the Munich Air Disaster, signed (by Morgans only) in black marker. Good
Condition Est. £16 - 20

154 - Football Autographed JESPER OLSEN 16 x 12 Photo : Col, depicting a superb image showing Man United winger JESPER OLSEN
posing with the FA Cup during a photo-shoot at Old Trafford following a memorable 1-0 victory over Everton in the 1985 Final, signed in
black marker. Good Condition Est. £12 - 16

155 - Football Autographed STUART PEARSON 16 x 12 Photo : Col, depicting Man United striker STUART PEARSON punching the air
in delight after scoring the opening goal in a memorable 2-1 victory over Liverpool in the 1977 FA Cup Final at Wembley, signed in black
marker. Good Condition Est. £12 - 16

156 - Football Autographed PAUL SCHOLES 16 x 12 Photo : Col, depicting a superb image showing Man United's PAUL SCHOLES
celebrating after scoring the opening goal in a 4-1 victory over Blackburn Rovers in a Premiership encounter at Old Trafford in 2007,
signed in black marker. Good Condition Est. £16 - 20

157 - Football Autographed MAN UNITED 16 x 12 Photo : Col, depicting a wonderful image showing Man United’s STUART PEARSON
and JIMMY GREENHOFF posing with the FA Cup during a photo-shoot at Old Trafford following the 1977 Final, both players scored in a
memorable 2-1 victory over arch-rivals Liverpool, signed by both players in black marker. £16 - 20

158 - Football Autographed MAN UNITED 16 x 12 Photo : B/W, depicting Man United captain Bobby Charlton holding aloft the European
Cup, as he is joined on the podium by teammates following a memorable 4-1 victory over Benfica in the 1968 Final at Wembley, signed by
PAT CRERAND, JOHN ASTON, ALEX STEPNEY and DAVID SADLER in gold marker. Good Condition Est. £28 - 32

159 - Football Autographed TREVOR FRANCIS 16 x 12 Photo : Col, depicting Nottingham Forest's TREVOR FRANCIS celebrating with
the European Cup in front of photographers following his side's victory over Malmo in the 1979 European Cup Final at the Olympic
Stadium in Munich, Francis scored the only goal of the game, signed in black marker. Good Condition Est. £20 - 24

160 - Football Autographed TONY CURRIE 16 x 12 Photo : Col, depicting Sheffield United midfielder TONY CURRIE striking a wonderful
full-length action pose for photographers during a photo-shoot at the Blades training ground prior to the 1969/70 season, signed in black
marker. £12-16

161 - Football Autographed TONY BROWN 16 x 12 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing West Bromwich Albion's TONY
BROWN and Jeff Astle celebrating in the dressing room following a 2-0 victory over Birmingham City in the 1968 FA Cup semi-final at St.
Andrews, a goal from each striker secured a place in the Final, signed (by Brown only) in blue marker. Good Condition Est. £12 - 16

162 - Football Autographed TONY BROWN 16 x 12 Photo : B/W, depicting a wonderful image showing TONY BROWN and lan Collard
holding aloft the FA Cup during a lap of honour as team mates Clarke and Lovett await their turn, following a memorable 1-0 victory over
Everton in the 1968 Final at Wembley, signed (by Brown only) in blue marker. Good Condition Est. £12 - 16

163 - Football Autographed GRAHAM WILLIAMS 16 x 12 Photo : Col, depicting West Bromwich Albion captain GRAHAM WILLIAMS
holding aloft the FA Cup in front of photographers during pitch side celebration scenes at Wembley following the Baggies memorable 1-0
victory over Everton in the 1968 Final, signed in black marker. Good Condition Est. £12 - 16

164 - Football Autographed BILLY BONDS 16 x 12 Photo : Colz, depicting West Ham United captain BILLY BONDS holding aloft the FA
Cup from the podium at Wembley following a memorable 2-0 victory over Fulham in the 1975 Final, signed in blue marker. Good
Condition Est. £16 - 20



165 - Football Autographed RONNIE BOYCE 16 x 12 Photo : B/W, depicting West Ham United captain Bobby Moore holding aloft the FA
Cup as he is chaired by teammates including winning goal scorer RONNIE BOYCE following a 3-2 victory over Preston North End in the
1964 Final at Wembley, signed (by Boyce only) in blue marker. Good Condition Est. £12 - 16

166 - Football Autographed TREVOR BROOKING 16 x 12 Photo : Colz, depicting an iconic image showing West Ham United's TREVOR
BROOKING heading the winning goal in a 1-0 victory over Arsenal in the 1980 FA Cup Final at Wembley, signed in blue marker. Good
Condition Est. £16 - 20

167 - Giacomo Agostini signed limited edition print with signing photo Over the course of a remarkable career of 17 years, the peerless
Giacomo Agostini won 15 world titles, 12 Isle of Man TT crowns and an astonishing 122 Grand Prix'. He became motor cycling's first
genuine world superstar and, whether riding a 350cc or 500cc racing motorcycle, he was nearly always the man to beat whenever he took
up his position on the starting grid.After winning his final world title in 1975, Agostini enjoyed his last competitive year in 1976. Fittingly, his
last career victory came at the Nurburgring - the German venue where he had won his very first Grand Prix race back in 1965.This
stunning print chosen by Giacomo, shows him on his favourite road circuit in the Isle of Man. He has personally signed each print and you
will receive a separate photo of the signing (as shown in the inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of
the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this
item will include a copyright over the image and the edition number may vary. Good Condition Est. £34 - 44

168 - Sir Viv Richards signed limited edition print with signing photo One of the world's greatest batsmen of all time. Viv's West Indies test
performances saw him score 8,540 runs at an average of 50.23 from 121 test matches.This particularly rare photograph, signed by Viv
Richards captures him celebrating the fastest test century in Test Match history, in April 1986 against England, off just 56 balls on his
beloved home ground, The Recreation Ground in St. John's, Antigua. Remember, this will not be reprinted again.Viv Richards has
personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited
edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of
the personality signing this item will include a copyright over the image and the edition number may vary. Good Condition Est. £34 - 44
169 - Lord Sebastian Coe signed limited edition print with signing photo Sebastian Coe is one of the great names of British sport with eight
world records and two Olympic gold medals during his career. Coe sensationally broke three world records in 1979 in just 41 days: the
800m and mile in Oslo and the 1500m in Zurich. This meant Coe was the first man in more than 50 years to set world records at both
800m and 1500m.The following July Coe added the 1000m record to his list in Oslo, making him the holder, for a short time, of four world
records simultaneously.In 1981 Coe broke records again at 800m (Florence) 1000m (Oslo) and the mile (Zurich and Brussels) bringing his
total to eight. His 800m world record of 1:41:73, set in Florence in June1981, remained unbroken until 1997. At the 1984 Olympics in Los
Angeles Coe set an Olympic record at 1500m.He has now successfully led the bid to bring the Olympics to London in 2012.This stunning
print shows Coe jubilant in crossing the line to win the Olympic gold medal in 1984. He has personally signed each print and you will
receive a separate photo of the signing (as shown in the inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of the
Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item
will include a copyright over the image and the edition number may vary. Good Condition Est. £14 - 24

170 - Sean Fitzpatrick signed limited edition print with signing photo Sean Fitzpatrick is widely regarded as one of the greatest players
ever and remains an icon throughout the rugby world.He played for the All Blacks from 1986 to 1997, captaining them from 1992, winning
and incredible 92 Caps.This stunning print chosen by Sean, shows him lifting the Bledisloe Cup. He has personally signed each print and
you will receive a separate photo of the signing (as shown in the inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and
part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality
signing this item will include a copyright over the image and the edition number may vary.A super item from a legend of All Blacks Rugby,
Sean Fitzpatrick. Good Condition Est. £14 - 24

171 - Gary Player signed limited edition print with signing photo In 1959, Gary won his first Open and the time was the youngest ever
winner of an open. By 1961, Gary topped the money list on the US Tour. In 1965, he beat Arnold Palmer to win the US Masters and
therefore finally winning each of the Majors.He would go to record 10 Major victories in total. He won the Open 3 times, the US Open
once, the US PGS twice and the master’s 3 times.This stunning print shows Gary's delight at winning the British Open in 1968. He has
personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited
edition of 250 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board.The accompanying photo of the
personality signing this item will include a copyright over the image and the edition number may vary.A stunning item of signed Golf
memorabilia. Good Condition Est. £30 - 40

172 - Sir Stirling Moss signed limited edition print with signing photo There can be no more famous British Formula One driver than the
legendary Stirling Moss, who is often referred to as the greatest Formula One driver never to have won the World Championship.Ten time
British Champion and winner of 16 Grand Prix from 66 Grand Prix starts and 19 non-championship events, here we show Stirling in
reflective mood before the start of a grand prix in 1960, when he was driving the renowned Lotus.Stirling has personally signed each print
and you will receive a separate photo of the signing.Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 500 and part of the Sporting Masters
editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item will include a
copyright over the image and the edition number may vary.A superb item from a Motorsport legend, Stirling Moss. Good Condition Est.
£24 - 34

173 - Martina Navratilova signed limited edition print with letter of authenticity Martina revolutionised the women's game to become the
greatest player in history. She retired in 1994 with a record 167 singles championships, still the all-time women's record.She won the
Australian Open three times, the French Open twice, the U.S. Open four times and Wimbledon an amazing nine times, including every
year from 1982 to 1987.This stunning print chosen by Martina, shows her celebrating yet another Wimbledon triumph. She has personally
signed each print and you will receive a copy of a letter from Martina confirming authenticity.Actual Size 560mm x 410mm - limited edition
of 250 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board.The edition number may vary. Good
Condition Est. £20 - 30

174 - Maurice Hope signed limited edition print with signing photo Maurice Hope was one of Britain's finest World Champions. This superb
print shows Maurice after retaining his World Light-Middleweight title at Wembley, London in July 1980, against Rocky Mattioli.Maurice
has personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm -
limited edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying



photo of the personality signing this item will include a copyright over the image and the edition number may vary. Good Condition Est.
£10-14

175 - Tim Witherspoon signed limited edition print with signing photo Two time winner of World Heavyweight boxing titles; WBC in 1984
and WBA in 1986, 'Terrible' Tim's power punching and revered right hand knocked out 38 opponents during his glittering career.Here we
show Terrible' Tim on his way to stopping Jeff Sims in the exciting fifth round in Atlantic City, New Jersey in January 1990. He has
personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited
edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of
the personality signing this item will include a copyright over the image and the edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14
176 - Ivan Lendl signed limited edition print with signing photo Ivan was ranked No. 1 in the world for 270 weeks, including 157 straight
from 1985 to 1988. He is the holder of 94 career singles titles, including his 1980 feat, winning three tournaments in successive weeks on
three different surfaces. He captured 8 Grand Slam titles and reached an astounding 19 Slam singles finals.He relied on strength and
heavy topspin from the baseline to reach 8 consecutive US Open finals (1982-89), winning three, 1985, '86, '87. He also won twice at the
Australian Open, 1989 and 1990, and three times at the French Open, 1984, 1986 and 1987.This stunning print shows Ivan's delight at
winning his first Australian Open in 1989. He has personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in
inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm,
high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item will include a copyright over the image and the edition
number may vary. Good Condition Est. £14 - 24

177 - Morne Du Plessis limited edition signed print with signing photo Morne du Plessis was one of South Africa's greatest rugby players
and leaders. He followed in his father's footsteps and is the only father-son combination in Springbok history to captain the team. Under
his leadership South Africa won 13 matches and lost only twice.His contribution to Springbok rugby was not over, and in 1995 he played
an important role in what was perhaps South Africa's biggest ever triumph in the sport. Du Plessis managed the Springbok team in the
World Cup held in South Africa.This stunning print shows him in his typical attacking form. He has personally signed each print and you
will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of the Sporting
Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item will
include a copyright over the image and the edition number may vary. Good Condition Est. £14 - 24

178 - Ray Wilson signed limited edition print with signing photo For every English football fan there has been no finer moment than
England's World Cup victorious day against West Germany in July 1966<p>This stunning print shows relives that glorious day with Ray
Wilson and six of the England team parading the Jules Rimet Trophy to the fans at Wembley. He has personally signed each print and
you will receive a photo of Ray signing the print.Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 500 and part of the Sporting Masters
editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - Signing photo will include a copyright over the image and the edition number
may vary. Good Condition Est. £14 - 24

179 - Viv Richards with Sachin Tendulkar Sehwag signed limited edition print with signing photo Could there be more of a mouth-watering
line up of extraordinarily talented batsmen?<p>Viv Richards, arguably one of West Indies' finest batsmen, Sachin Tendulkar, the world's
leading batsman, and Virender Sehwag, India's free scoring opening batsman. All captured in a light-hearted moment at the slower paced
game of chess! A very personal picture and never to be available again.Viv Richards has personally signed each print and you will receive
a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 500 and part of the Sporting Masters
editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item will include a
copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £24 - 34

180 - Viv Richards with Sachin Tendulkar signed limited edition print with signing photo Viv Richards, one of cricket's all-time greats, one
of Wisden's Cricketers of the Century, plus rated as Wisden's top one-day batsman, together with Sachin Tendulkar, one of the leading
batsman in the world today.This superb print shows these two cricketing giants in a rare, relaxed moment trying to outwit each other at
chess. This is an extremely personal image, and as such, is, and will continue to be, completely unique.Viv Richards has personally
signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of
500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the
personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £24 - 34

181 - Andy Roberts signed limited edition print with signing photo The West Indies' legendary fast bowlers of the 1980's had a reputation
for accuracy and supreme pace. No one created more fear amongst batsmen than West Indies fast bowler Andy Roberts. It took Andy less
than two and a half years to reach 100 test wickets, the quickest in history at that point. Andy achieved 202 test wickets at an average of
25.61 runs. Our poster shows Andy about to unleash another famed fast delivery during the World Cup in 1983.This stunning print shows
Andy about to unleash another famed fast delivery during the World Cup in 1983. He has personally signed each print and you will receive
a photo of the signing (as shown in inset image).This is a super item from one of the games greats.Actual Size 560mm x 410mm - limited
edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of
the personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

182 - Gary Sobers signed limited edition print with signing photo The achievements of Sir Garfield Sobers stand alone. Generally
considered to be the greatest all-round cricketer of them all, he was blessed with every necessary attribute for greatness.He made the
final step from highly promising player to a great one at the age of 21 with an innings of 365 not out against Pakistan. He finished with a
test average of 57.78 and took 235 Test wickets at 34.04.He hit the Glamorgan bowler Malcolm Nash for six sixes in an over at Swansea
in 1968.lt is unlikely that one man will again possess so wide a variety of cricketing skills as Sir Garfield Sobers.This superb print,
personally chosen by Gary shows him batting against England.He has personally signed each print and you will receive a photo of the
signing (as shown in inset image). This is a super item from a legend.Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 500 and part of the
Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item
will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £24 - 34

183 - Clive Lloyd signed limited edition print with signing photo Captain of West Indies in 74 Test matches, Clive led West Indies to two
World Cup victories at Lords and 11 successive Test match victories in 1984.He has scored an 85-ball Test century, 242 not out against
India and achieved an average of 46.68 from his 7,515 runs scored from 110 Test matches.This stunning print shows Clive in ruthless
mood on his way to 171 not out against India during West Indies' win in the 2nd Test by an innings and 46 runs in December 1983.He has
personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited



edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of
the personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

184 - Gordon Greenidge signed limited edition print with signing photo Regarded as one of the best opening pairs in the world, with
Desmond Haynes, their reputation lives on. Gordon scored a test average of 44.45 runs from 108 matches.This superb print shows
Gordon in familiar attacking action for West Indies during their 8 wicket win over Pakistan, in the 1983 World Cup semi-final at The Oval,
England.He has personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x
410mm - limited edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The
accompanying photo of the personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition
Est. £10-14

185 - Desmond Haynes signed limited edition print with signing photo The West Indies team of the 1980's were undefeated in every test
series they played. Regarded as one of the best opening pairs of all time, with Gordon Greenidge, Desmond's test average was 42.29
from 116 test matches and 41.38 from 238 one-day international matches.This stunning print shows Desmond despatching lan Botham of
England to the boundary in typical West Indian fashion during the fifth Test Match at Headingly, Leeds in July 1980. He has personally
signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of
500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the
personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £14 - 24

186 - Michael Holding signed limited edition print with signing photo To the umpires Michael Holding was malevolent stealth personified so
they christened him Whispering Death. His over to Geoff Boycott in the cauldron of Kensington Oval, Barbados in 1981 has gone down in
cricketing history as the finest, fastest, most ferocious gambit of all time.Michael took 249 Test wickets at 23.69 in his career and in one
match took 14 wickets for 149, the finest match figures ever by a West Indian.This stunning print shows Michael in full flight seconds away
from terrorising another batsman. He has personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset
image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high
quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number
may vary. Good Condition Est. £14 - 24

187 - Joel Garner signed limited edition print with signing photo The first ever World Cup was won by the hugely successful West Indies
team. The team had everything: reliable and free scoring batsmen and accurate wicket taking bowlers, including the legendary Joel
Garner.Joel took 259 test wickets from just 58 matches at an average of 20.97 runs. This superb print shows 'Big Bird' Joel at Lords
during the World Cup Final against England, where he took 5 for 38, playing a significant role as West Indies won by 92 runs.He has
personally signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited
edition of 500 and part of the Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of
the personality signing this item will include a copyright over the image. Good Condition Est. £10 - 14

188 - Curtly Ambrose signed limited edition print with signing photo Regarded as a giant of the game in every sense, Curtly Ambrose was
the most lethal pace bowler of his generation.Among Ambrose's 405 test wickets at 20.99, two spells stand out: the 6 for 24 that hustled
England out for 46 in Trinidad in 1993-94 and his series-clinching 7 for 1 against Australia the previous season.This superb print signed by
Curtly shows him bidding farewell to the crowd at The Oval, London in his last game there in 2000.He has personally signed each print
and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image).Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 500 and part of the
Sporting Masters editions - Photo printed on 250gsm, high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item
will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

189 - jonty Rhodes signed limited edition print with signing photo. The Jonty Rhodes legend may have begun with the diving run-out of
Inzamam-ul-Hagq during the 1992 World Cup. Nobody has ever fielded better in the key one-day position of backward point, where he
leapt like a salmon, threw off balance, and stopped singles by reputation alone. His final retirement was hastened by an inopportune
finger-fracture early in the 2003 World Cup, but he leaves the cricket world with those fabulous images of superb diving catches and
stops. This stunning print shows him in typical diving action. He has personally signed each print and you will receive a photo of the
signing (as shown in inset image)Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of the Sporting Masters editions — Photo
printed on 250gsm, high quality art board. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

190 - Daryll Cullinan signed limited edition print with signing photo, Daryll Cullinan was the centrepiece of South Africa's batting from the
early to mid-1990s. Equally adept against pace or spin, Cullinan had the priceless gift of timing. He broke Graham Pollock's record as
South Africa's youngest first-class centurion During the 1990s Cullinan set the South African mark for the highest first-class score (337 not
out against Northern Transvaal in 1993) and at Eden Park in 1999 he edged past Pollock's highest Test score of 274 by one run to claim
the then South African record. He made 14 Test hundreds in all at an average of 44.21This stunning print shows Cullinan celebrating one
of those 14 Test match centuries. He has personally signed each print and you will receive a copy of a letter from Daryll confirming
authenticity Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of the Sporting Masters editions — Photo printed on 250gsm,
high quality art board - Signing photo will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

191 - Jacques Kallis signed limited edition print with signing photo. Jacques Kallis has blossomed into one of the world's leading batsmen.
His Test match average is now comfortably in the 50s (54.07) and 45.90 in One Day International She is a great all-rounder, presently
with 163 wickets from 78 Test matches, able to swing the ball sharply at surprising pace off a relaxed run-up Kallis took a step up in the
West Indies series in 2003-04, scoring a record number of runs for a four-Test series and making six centuries in the Test and one-day
series This stunning print shows Jacques on his way to his 4th consecutive century against the West Indies. He has personally signed
each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image)Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and
part of the Sporting Masters editions — Photo printed on 250gsm, high quality art board — The accompanying photo of the personality
signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

192 - Gary Kirsten signed limited edition print with signing photo. Gary Kirsten scored over 7,000 Test Match runs at an average of 45.27
and currently shares the South African individual Test record of 275 with Daryll Cullinan haunted England in 2003 and scored a crucial
130 in the Headingly Test. His good form in that series persuaded him to postpone his retirement until the end of the New Zealand tour in
2003-04Fittingly, he scored a century in the first Test of that series - his 99th - and scored a typically gritty 76 in his final game to help
South Africa tie the series This stunning print shows images of Kirsten scoring three double centuries for South Africa. He has personally
signed each print and you will receive a photo of the signing (as shown in inset image)Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of



250 and part of the Sporting Masters editions — Photo printed on 250gsm, high quality art board — The accompanying photo of the
personality signing this item will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

193 - Lance Klusener signed limited edition print with signing photo. Lance Klusener is one of the most skilful players in the game - which
makes him one of the most adaptable. He has a test match batting average of 33.40 with a top score of 174His One day records speak for
itself with nearly 180 wickets and an average of over 40 runs scored with the bat This stunning print shows Klusener in typical attacking
mode. He has personally signed each print and you will receive a copy of a letter from Daryll confirming authenticity Actual Size 560mm x
410mm - limited edition of 250 and part of the Sporting Masters editions — Photo printed on 250gsm, high quality art board - Signing photo
will include a copyright over the image. Edition number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

194 - Herschelle Gibbs signed limited edition print with signing photo. Herschelle Gibbs was summoned from the school classroom as a
16-year-old to make his first-class debut in 1990 and at the crease Gibbs can be invincible. There is no shot beyond his compass, while
Test-match opening has not tempered his desire for explosive entertainment The speed of his hands is hypnotic, frequently allowing him
to hook off the front foot and keep out surprise lifters. With a career Test average at nearly 50 runs he has developed a terrific opening
partnership with Graeme Smith This stunning print displays 3 action shots and the centre one with Smith as they celebrate another
opening partnership of 300 runs. He has personally signed each print and you will receive a separate photo of the signing (as shown in
the inset image)Actual Size 560mm x 410mm - limited edition of 250 and part of the Sporting Masters editions — Photo printed on 250gsm,
high quality art board - The accompanying photo of the personality signing this item will include a copyright over the image. Edition
number may vary. Good Condition Est. £10 - 14

195 - Shane Warne & Muttiah Muralitharan signed Limited Edition Lithograph with COA This absolutely stunning item of signed Cricket
Memorabilia a striking action lithograph that takes you on a photographic and factual journey through Shane Warne and Muttiah
Muralitharan's continuing battle to become the world's greatest wicket taker. <p>Personally signed by both spinners and independently
authenticated and certified by the major chartered accounting firm PricewaterhouseCoopers, 'Record Pursuit' is available in a strictly
limited edition of 3500fficially licensed by Cricket Australia and Sri Lanka Cricket, each are individually numbered and measure in at a
large and impressive 650mm by 450mmRivals, friends, headline-makers and two of the world's greatest bowlers, Shane Warne and
Muttiah Muralitharan will remember 2004 as a watershed in their colourful careers, with both spinners passing 500 Test wickets and
continuing their 'battle’ to become the world's greatest-ever wicket taker Their race to be the first spin bowler to take 500 wickets was a
classic ' cat and mouse' struggle during Australia's 3-Test series in Sri Lanka in March 2004. After a well-publicised and determined duel,
Warne was victorious, taking wicket number 500 on March 12, during the 1st Test in Galle. By the end of the tour, the ledger read: Warne
517 wickets, Muralitharan 513 - with West Indian great Courtney Walsh's world record of 519 wickets ready to be broken It was
Muralitharan who first claimed that illustrious 'crown’, passing Walsh's record during Sri Lanka's Test series against Zimbabwe in May
2004. The champion off-spinner set a new world record when he captured his 520th wicket in the 1st Test in Harare on May 8.
Muralitharan then dismissed a further seven Zimbabwean batsmen in the series to take his tally to 527. <p>Shane Warne's quest to
overhaul Muralitharan in the world wicket-taking began in the two-Test series against Sri Lanka in Darwin and Cairns in July. Warne took 3
wickets in the 1st Test in Darwin to move within reach of Muralitharan, before equalling his world record mark with a sensational haul of 7
wickets in the 2nd Test in Cairns! <p>Warne held the record until it was broken by Muralitharan on December 3, 2007A superb item of
Cricket Memorabilia to celebrate the two statistically greatest Bowlers of all time! Edition number may vary. Good Condition Est. £60 - 70
196 - Chelsea — Cup Kings - Peter Osgood & Ron Harris signed 1970 print This superb of memorabilia pays tribute to the legends of
Stamford Bridge, the late Peter ‘Ossie’ Osgood and Ron ‘Chopper’ Harris This large photo print shows both players with the FA Cup after
their FA Cup reply win over Leeds United in 19700ssie and Chopper have personally signed in the bottom border under their image and
measures in at an impressive 60cm by 42cm (approx.)ltis a limited edition with each individually numbered and you will also receive a
photo of Osgood signing the print superb item of Chelsea signed memorabilia to commemorate two of the greatest players in the clubs
history In total, Osgood made 380 appearances for The Blues, scoring 150 goals. He was one of only nine players to score in every round
of the FA Cup (and, to date, the last to do s0), helping Chelsea to victory in a replayed final against Leeds United in 1970He scored
Chelsea's equaliser in the second game at Old Trafford with a diving header from Charlie Cooke's chipped pass twelve minutes from full
time; his side eventually won 2-1 Osgood was commonly called "Ossie" and also earned the nickname "The King of Stamford Bridge" due
to his exceptional skills as a player as well as his personality and status. Osgood was known as a charming and confident man, and on
the pitch, he had the slight touch of arrogance found in great football players Few things summarise his status as well as a T-shirt worn by
Raquel Welch, one of the greatest movie stars of the era. The T-shirt simply said "l scored with Osgood “To this day, Peter Osgood's
status in the London club is unrivalled Harris was a member of the Chelsea side which won the FA Youth Cup in 1961 and made his
senior club debut in February 1962 in a 1-0 win against Sheffield Wednesday. Within a year, he had established himself as a regular in
the side, a position he would hold for the next eighteen years with 655 appearances. He formed an important part of new Chelsea
manager Tommy Docherty's youth-oriented re-building of the club after relegation from the First Division alongside the likes of Peter
Bonetti, Peter Osgood and Bobby Tambling. Edition number may vary. Good Condition Est. £70 - 80

197 - Paul Gascoigne Euro 96 Goal vs Scotland Signed limited edition print No one will ever forget Euro 96 and England’s great
performances This superb limited edition gloss photographic print pays tribute Gazza’s solo goal against Scotland and shows him
celebrating with Teddy Sheringham after scoring the winning goal Part of a limited edition signing, it is personally signed by Paul, with
details of the game and goal printed under the photo Each are individually numbered and measure in at a large and impressive 59.5cm by
42cm. (approx.)A super item of memorabilia from an England hero, Paul Gascoigne. Edition number may vary. Good Condition Est. £60 -

198 - Nottingham Forest 1980 European Cup print signed by John McGovern This superb limited edition Big Blue Tube gloss
photographic print, titled European Cup Kings 1980, pays tribute to the Nottingham Forest's glory years in Europe under the legendary
Brian Clough It features John McGovern lifting the European Cup in 1980 for a second successive year that is personally signed to lower
margin by the player. There are also details of the print and achievements printed to the lower margin Each are individually numbered an
Edition number may vary. measure in at a large and impressive 59.5¢cm by 42cm. (approx.)A super item of memorabilia from a golden era
in the club’s history, signed by the legend John McGovern. Edition number may vary. Good Condition Est. £24 - 34

199 - Tommy Smith - Liverpool - Signed limited edition print Tommy Smith is a Liverpool legend! During 1962 and 1978 he made 638
appearances for Liverpool scoring 48 Goals. He won numerous trophies and will always be remembered for his uncompromising
tackling!<p> This superb limited edition gloss photographic print shows Tommy is action against QPR Part of a limited edition signing, it is



personally signed by Tommy with details printed under the photo Each are individually numbered and measure in at a large and
impressive 59.5¢cm by 42cm. (approx.)A super item of memorabilia from a Liverpool legend, Tommy Smith. Edition number may vary.
Good Condition Est. £24 - 34

200 - Jamie Roberts - British Lions 2009 limited edition signed photo montage with signing photo For those who were in South Africa
witnessed one of the most exciting and controversial tours in history where the Lions pushed the Boks all the way The Lions outscored
South Africa in both points and tries scored but narrowly lost the first two tests before winning the final test convincingly The tour produced
many great performances and heroes who helped to maintain the passion and ethos of the Lions, none more so than the player voted
player of the series, Jamie Roberts This superb limited edition signed presentation pays tribute to the magnificent tour with montage
images of key moments and the players These include Brian O’Driscoll, Mike Phillips’ Try, the Captain Paul O’Connell, Jamie Heaslip,
Ugo Monye’s Try, the team line-up, and of course the traditional Lion’s Mascot. In the centre there is a superb action photo of Jamie
Roberts breaking away from an attempted tackle Each are personally signed by Jamie and are supplied with a smaller photo of Jamie
signing (as shown)lt is an edition of 250, measuring in at a large and impressive 51cm by 41cmA truly stunning item to celebrate one of
the great Lions tours. Edition number may vary. Good Condition Est. £24 - 34

201 - Colin Meads - All Blacks - Signed limited Edition photographic print This superb, limited edition of 500 by Big Blue Tube is a gloss
photographic print from the Rugby Greats Series that pays tribute to the legendary All Blacks forward, Colin Meads It features Colin
Meads in action against France that is personally signed to lower margin by the player. There are also details of the print and
achievements printed to the lower margin Each are individually numbered and measure in at a large and impressive 59.5cm by 42cm.
(approx.)A super item of memorabilia from a legend of World Rugby. Edion number may vary. Good Condition Est. £24 - 34

202 - Wales 2005 Grand Slam - Limited edition signed framed Grand Slam print The Perfect Year - Limited edition signed print
celebrating the 2005 Wales Grand Slam.</b><p>This limited edition of 895 prints has been taken from an original painted by Darren
Baker to celebrate Wales victorious Grand Slam It displays moments from each game and perfectly captures the emotion and effort of
each player. The centre-piece is the team celebrating after the game against Ireland and other players include Gavin Henson, Stephen
Jones, Dwayne Peel, Shane Williams, Kevin Morgan, Gethin Jenkins, Martyn Williams and more Details of each game is printed at the
bottom together with every player and their club Each print is signed in pencil by the artist and 20+ of the Grand Slam hero’s They are
individually numbered and are supplied with a certificate of authenticity The print is supplied unframed measuring in at an impressive
700mm x 500mmA superb item of memorabilia to celebrate an historic occasion. It really has to be seen to be fully appreciated Edition
number may vary. Good Condition Est. £80 - 100

203 - Stuart Pearce- England - Signed Euro 96 Limited Edition photographic print One of the most famous images in English sporting
history — After extra time against Spain in Euro 96, Stuart Pearce stepped up to take a crucial penalty. Under extreme pressure after his
miss against Germany, Pearce scored, and an ecstatic Wembley cheered as he let all his emotions out. His reaction to the goal inspired
England to victory This superb photo captures his elation perfectly and has been produced as a limited edition print of just 100, each
personally signed by Pearcelt measures in at a large and impressive 50cm by 34cmA great item that celebrates one of the icons of
English football, Stuart Pearce. Edition number may vary. Good Condition Est. £40 - 50

204 - Sir Geoff Hurst - England - 1966 World Cup - The Goals — Signed This stunning spot colour photographic montage displays each of
Hurst's three goals for England during the 1966 World Cup Final and is personally signed by the goal scorer Sir Geoff Hurst Finished in
high gloss it measures in at a large and impressive 40cm by 30cm <p>A stunning item of World Cup memorabilia signed by the Hatrick
hero, Sir Geoff Hurst. Good Condition Est. £40 - 50

205 - Sir Geoff Hurst - England - signed spot colour 1966 print - The fourth goal This stunning photo print shows Hurst striking the ball for
England’s forth Goal in the 66 Final and his Hatrick. Although a black and white print, Hurst is depicted in colour creating a stunning effect
Itis personally signed by Sir Geoff and there are printed details of the goal at the bottom It was signed in 2006 and measures in at an
impressive 60cm by 43cmThe 30 minutes of extra time in the 1966 World Cup final would shape the rest of Hurst's life. It looked like a 3-2
win for England with Hurst as the hero with the winning goal but in the last seconds, as the Germans were pushing everyone forward to
seek the equalizer, Moore cleared his lines with a long ball over the German defence. Hurst ran on to it towards goal, stating later that he
intended just to blast it as far away as he could to eat away valuable seconds. He did rather better than that - the shot flew into the net at
the near post, completing a stunning victory and a hat-trick which remains unique to this day. There was no time for the Germans to
restart the match. Hurst still emerged the hero of the win but as a result of the third goal, became an icon of world football too The referee
had put his whistle to his lips as Moore shaped to play the final pass to Hurst. He didn't blow it, however, yet some supporters misheard,
assumed the game was complete and started invading the pitch. As Hurst collected the pass, BBC commentator Kenneth Wolstenholme
immortalised his own contribution to the day with the most famous piece of football commentary ever: "And here comes Hurst, he's got...
(notices invaders) ...some people are on the pitch, they think it's all over! (Hurst shoots and scores) It is now! £40 - 50

206 - Stan Bowles signed photographic montage print Stan Bowles gained a reputation as one of the game's greatest mavericks and after
signing for QPR in 1972 became a club legend with 255 appearances and 70 goals This superb item of signed Stan Bowles memorabilia
is a large photographic print with various images of Bowles in action and a centre portrait image It is personally signed by Bowles and
there is a description of the print listed under the images It measures in at a large and impressive 40cm by 30cm and was signed in May
2008A super item of signed QPR memorabilia. Good Condition Est. £30 - 40

207 - Bryan Robson - Manchester United - signed limited edition print Bryan Robson - limited edition print signed by Robson This limited
edition of 500 prints has been taken from an original painted by Gary Brandham, and pays tribute to one of the greatest footballers to play
for Manchester United Each print is individually signed by Bryan and the artist It is numbered and measures in at an impressive 570mm x
350mmaA superb item of memorabilia to celebrate a Manchester United legend. Edition number may vary. Good Condition Est. £40 - 50
208 - Football Huddersfield Town vintage signed programme collection 7, items dating 1984/85 includes some legendary signatures such
as Alan Ball, Bryan Robson, Bob Stokoe, Steve Coppell, Mick McCarthy, Jim Cannon and others. Good Condition Est. £20 - 24

209 - Football Huddersfield Town vintage signed programme collection 15, items 1970s and 80s includes some great signatures such as
Malcom Macdonald, David Webb, Stan Bowles, Ron Harris, Chris Kamara, Jimmy Murphy, Alan Buckley and others. Good Condition Est.
£30-34

210 - Football Huddersfield Town vintage signed programme collection 12, items 1980's includes some great signatures such as Joe
Royle, Peter Barnes, Any Ritchie, Graham Taylor, John Toshack, Alan Curtis £24 - 28

211 - Football Preston North End v Huddersfield Town 1922 vintage FA Cup Final vintage programme. Good Condition Est. £400 - 600



212 - Bobby Charlton rare, signed Preston North End TLS dated 7th March 1975. Issued at the time of when the 1966 world cup legend
was manager at Deepdale. Good Condition Est. £30 - 34

213 - Mark Lawrenson signed 10x8 inch black and white photo pictured in action for Liverpool. Good Condition Est. £8 - 12

214 - Jimmy Greaves signed 12x8 inch black and white photo pictured in action for Tottenham Hotspur. Good Condition Est. £14 - 18
215 - Jimmy Greaves signed 12x8 inch black and white photo pictured with his TV partner lan St John. Good Condition Est. £14 - 18
216 - Bobby Charlton signed 12x8 inch colour photo. Good Condition Est. £20 - 24

217 - Derek Dooley signed 10x8 inch black and white photo. Good Condition Est. £8 - 12

218 - Peter Shilton signed 12x8 inch montage photo picturing the England legendary goalkeeper during his international career. Good
Condition Est. £8 - 12

219 - Gordon McQueen signed Football Legends FDC Triple PM Edinburgh Philatelic Bureau 14 May 1996. Good Condition Est. £8 - 12
220 - Trevor Brooking signed Football Legends FDC Triple PM Edinburgh Philatelic Bureau 14 May 1996. Good Condition Est. £8 - 12
221 - Ken Bates signed Evening Standard Football Legends FDC Triple PM Evening Standard Wembley 14 May 1996. Good Condition
Est. £8-12

222 - Norwich City Legends Martin Peters, John Bond and Kevin Bond signed Norfolk County FA FDC Double PM Norwich 10, Oct 1980.
Good Condition Est. £8 - 12

223 - England 1966 World Cup Winners 40th Anniversary multi signed FDC includes Geoff Hurst, Jack Charlton, Gordon Banks, George
Cohen, Martin Peters, Nobby Stiles, Roger Hunt, Ray Wilson and Alan Ball. Double PM 6 June 2006 Wembley Middx 2006. Good
Condition Est. £40 - 44

224 - Bill Kenwright Evening Standard Football Legends FDC Triple PM Evening Standard Wembley 14 May 1996. Good Condition Est.
£8-12

225 - Harry Redknapp signed 8x4 inch An Evening with Harry Redknapp Friday 26th January 2024 signature piece. Good Condition Est.
£8-12

226 - David Gold signed 9x6 inch loose book title page Pure Gold My autobiography dedicated. Good Condition Est. £8 - 12

227 - Bobby Charlton signed Football Association 5x4 inch miniature pennant. Good Condition Est. £30 - 34

228 - Denis Law signed 15x12 inch overall mounted colour Goal Magazine cover page. Good Condition Est. £14 - 18

229 - Jimmy Greaves signed 15x12 inch overall mounted black and white magazine photo. Good Condition Est. £14 - 18

230 - Jimmy Greaves signed 15x12 inch overall mounted colour Goal magazine cover photo. Good Condition Est. £14 - 18

231 - Charlie George signed 15x12 inch overall mounted colour Goal magazine cover photo. Good Condition Est. £14 - 18

232 - Denis Law signed 15x12 inch overall mounted colour photo. Good Condition Est. £14 - 18

233 - Jimmy Greaves signed 15x12 inch overall mounted colour Goal magazine cover photo. Good Condition Est. £14 - 18

234 - Denis Law signed 15x12 inch overall mounted colour magazine cover photo. Good Condition Est. £14 - 18

235 - Peter Shilton signed 15x12 inch overall mounted colour Shoot magazine cover photo. Good Condition Est. £8 - 12

236 - Jimmy Greaves signed hardback book titled Greavsie signature on the inside title page. Good Condition Est. £20 - 24

237 - Michael Vaughan signed hardback book titled Time to Declare my autobiography signature on the inside title page. Good Condition
Est. £8-12

238 - Cricket James Taylor signed Slazenger miniature cricket bat. £20 - 24

239 - Brentford Football club multi signed football shirt signed by current squad members and others. Mathias Jensen, Aaron Hickey,
Ethan Pinnock and others. Good condition. All autographs come with a Certificate of Authenticity. £30 - 34

240 - Fulham Football multi signed football shirt signed by current squad members and others. Calvin Bassey, Harrison Reed, Tosin
Adarabioyo, Raul Jiménez and others. £30 - 34

241 - Crystal Palace multi signed football shirt signed by current squad members and others. Approx 12 signatures. Good condition. £30
-34

242 - Hans Tilkowski signed black and white 18x24 mount. Tilkowski was Germany's 1966 World Cup Goalkeeper. Good Condition Est.
£12-16

243 - Eoin Morgan, Johnnie Bairstow and other T20 players signed full-size Slazenger 500 cricket bat. Good Condition Est. £30 - 34
244 - Eoin Morgan, Johnnie Bairstow and other T20 players signed full-size Slazenger 500 cricket bat. Good Condition Est. £30 - 34
245 - West Indies unidentified signed full-size Slazenger 500 cricket bat. Good Condition Est. £40 - 44

246 - Ryan Ruthless Kelly signed full-sized Lonsdale boxing glove. Good Condition Est. £30 - 34

247 - Ryan Ruthless Kelly signed full-sized Lonsdale boxing glove. Good Condition Est. £30 - 34

248 - Manu Tuilagi signed full-size rugby ball. Make of ball Kooga. Good Condition Est. £20 - 24

249 - Tom Finney signed black and white splashdown photo. Mounted to approx. size 14x12inch. Good Condition Est. £10 - 14

250 - Henrik Stenson 14x11 inch mounted signature piece includes signed album page and colour photo pictured with the Open
Championship claret jug. Good Condition Est. £8 - 12

251 - Francesco Molinari 14x11 inch mounted signature piece includes signed album page and colour photo pictured with the Open
Championship claret jug. Good Condition Est. £8 - 12

252 - Brian Labone 14x11 inch mounted signature piece includes signed white card and colour photo pictured during his playing days with
Everton. Good Condition Est. £8 - 12

253 - Football Ray Barlow Signed White Signature Card, With Colour Photo, Mounted Professionally to an overall size of 16 x 11 inches
overall. Good Condition Est. £6 - 10

254 - Former Liverpool Defender Rob Jones Signed Signature Card With Colour Photo, Mounted to an overall size of 16 x 12 inches
approx. As a player he was a defender from 1987 to 1999. After starting his career with Crewe Alexandra, he went on to make a name for
himself with Liverpool where he won both the FA Cup and League Cup before finishing his career with a brief spell with West Ham United.
Good Condition Est. £8 - 12

255 - Football Romelu Lukaku Signed Signature Piece with Two 6x4 inch Colour Chelsea FC Photos, Mounted Professionally to an overall
size of 16x12 Inches. Good Condition Est. £14 - 18

256 - Donny Van De Beek Signed White Signature Piece with Colour Man Utd Photo, Mounted Professionally to an overall size of 16 x 12
inches overall. Good Condition Est. £6 - 10



257 - Football Gary Sprake signed 14x12 mounted signature piece includes signed album page and a colour photo of the Leeds United
legend. Good Condition Est. £4 - 8

258 - Football Colin Bell 16x12 overall mounted signature piece includes signed album page and colour Manchester City photo. Good
Condition Est. £8 - 12

259 - Football Nobby Stiles 16x12 overall mounted signature piece includes signed colour photo and 1966 world cup winner's image.
Good Condition Est. £8 - 12

260 - Football Lawrence Reilly (Famous 5) Signed White Signature Card, With Black and White Photo, Mounted Professionally to an
overall size of 16 x 11 inches. Good Condition Est. £6 - 10

261 - Football Malcom Macdonald 16x12 overall mounted signature piece includes signed album page and colour Newcastle United
photo. Good Condition Est. £8 - 12

262 - Former Stoke FC and England Star Neil Franklin Signed Newspaper Clipping With 2 Unsigned colour cartoon like images, mounted
to size of 16x12. Good Condition Est. £8 - 12

263 - Football Johnathan Woodgate Signed White Signature Card With Colour Photo, Mounted Professionally to an overall size of 16 x 12
inches overall. Good Condition Est. £6 - 10

264 - Cricket Nixon McClean (West Indies) Signed Signature Piece, With Colour Photo, Mounted Professionally to an overall size of 14 x
11 inches overall. Good Condition Est. £6 - 10

265 - Ricardo Gardner signed colour magazine photo. Mounted to approx. size 16x12. Good Condition Est. £8 - 12

266 - Football Dan James (Wales) Signed Signature Piece With Colour Photo. Mounted Professionally to an overall size of 16 x 12 inches.
Good Condition Est. £6 - 10

267 - Frank Worthington 16x12 overall mounted signature piece includes signed white card an illustration of Worthington's wonder strike.
Good Condition Est. £8 - 12

268 - Rob Jones 16x12 inch mounted signature piece includes signed photo and 1 unsigned pictured in action for Liverpool. Good
Condition Est. £8 - 12

269 - Henrik Stenson 14x11 inch mounted signature piece includes signed album page and colour photo pictured with the Open
Championship claret jug. Good Condition Est. £8 - 12

270 - Football Nigel Clough signed 12x10 inch colour photo pictured in action for England. Good Condition Est. £8 - 12

271 - Multi signed Geoff Hurst, Martin Peters signed colourised 20x16 Inch Photo pictured during the 1966 World Cup Final. Good
Condition Est. £10- 14

272 - Geoff Hurst signed colour photo 16x12 Inch pictured scoring his Hat-trick Goal 1966 World Cup. Good Condition Est. £12 - 16
273 - Multi signed Martin Peters, Geoff Hurst, George Cohen colour photo 18x12 Inch. The 1966 World Cup Final. Good Condition Est.
£8-12

274 - Geoff Hurst signed colour photo 18x12 Inch pictured celebrating The 1966 World Cup. Good Condition Est. £8 - 12

275 - Sir Geoff Hurst signed colourised montage Approx. 20x14 Inch 1966 World Cup Final Hat-trick. Good Condition Est. £8 - 12

276 - James Toseland signed leaflet. Is an English former motorcycle racer and vocalist of his own rock band named Toseland. For 2020,
he is team-manager of Wepol Racing with riders in World Supersport and Supersport 300. Good Condition Est. £6 - 10

277 - Johnny Herbert signed leaflet. Is a British former racing driver and former television pundit for Sky Sports F1. Good Condition Est.
£6-10

278 - Corey Pavin signed signature piece 6x4 Inch. Is an American professional golfer. In 1982, Pavin turned professional but failed at
PGA Tour Qualifying School. Good Condition Est. £6 - 10

279 - Costantino Rocca signed signature piece 6x4 Inch. Is an Italian golfer. Good Condition Est. £6 - 10

280 - Petr Kouba signed signature piece 5.5x6 Inch. Czech Football goalkeeper. Good Condition Est. £6 - 10

281 - Tom Watson signed signature piece 5x3 Inch. Is an American retired professional golfer on the PGA Tour Champions, formerly on
the PGA Tour. Good Condition Est. £6 - 10

282 - Marc McNulty signed signature piece 6x4 Inch. Is a Scottish professional footballer who plays as a striker for Scottish League Two
club The Spartans. Good Condition Est. £6 - 10

283 - Rodger Davis signed signature piece Approx. 5.5x4 Inch. Is an Australian professional golfer. Good Condition Est. £6 - 10

284 - Bernard Gallacher, OBE signature piece 6x4 Inch. Is a Scottish professional golfer. Good Condition Est. £6 - 10

285 - Bernard Gallacher, OBE signature piece 6x4 Inch. Is a Scottish professional golfer. Good Condition Est. £6 - 10

286 - Multi signed Gary Brandham, Craig White, Andrew Caddick, Dominic Cork and Darren Gough. Framed Approx. 31x22.5 Wind
Swept, England V West Indies Test Series 2000 England 3 West Indies 1. Limited editions print no. 157/495. Good Condition Est. £6 - 10
287 - Bernhard Langer signed Autograph white card 4.25x3.25 Inch. Is a German professional golfer Autograph. Good Condition Est. £6 -
10

288 - Busby Babes Harry Gregg and Bill Foulkes 20x16 inch mounted signature piece includes signed black and white photo and album
page mounted to a good standard. Good Condition Est. £20 - 24

289 - Stevan Joveti¢ 16x12 inch mounted signature piece includes signed white card and colour photo pictured while playing for
Manchester City. Good Condition Est. £10 - 14

290 - Matthias Kessler signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

291 - Andreas Kilier signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

292 - Steffen Wesemann signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

293 - Alexander Winokurow signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

294 - Walter Godefroot signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

295 - Rudy Pevenage signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

296 - Frans van Looy signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

297 - Kai Hundertmarck signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

298 - Jens Heppner signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

299 - Ralf Grabsch signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10

300 - Rolf Aldag signed 6x4 inch Team Telekom cycling colour promo photo. Good Condition Est. £6 - 10



301 - Harry Redknapp 16x12 inch mounted signature piece includes signed white card and colour photo. Good Condition Est. £10 - 14
302 - Frank Worthington 16x12 inch mounted signature piece includes signed white card and illustration of his iconic goal for Bolton
Wanderers against Ipswich Town in 1979. Good Condition Est. £10 - 14

303 - Dean Henderson 16x12 inch mounted signature piece includes signed white card and colour photo pictured while playing for
Manchester United. Good Condition Est. £10 - 14

304 - Steve James signed 14x12 inch approx. mounted Manchester United vintage team photo. Good Condition Est. £10 - 14

305 - Marcus Hahnemann and Dave Kitson signed 17x12 inch approx. Reading colour print pictured in action during the 3-0 Coca Cola
Championship victory over Preston at Deepdale on the 13th of August 2005. Good Condition Est. £10 - 14

306 - Rob Jones signed 12x8 inch colour photo pictured in action for Liverpool F.C. Good Condition Est. £8 - 12

307 - Derek Temple signed 12x8 inch colourised photo pictured in action for Everton in the 1966 FA Cup final. Good Condition Est. £8 -
12

308 - Derek Temple signed 12x8 inch black and white photo pictured celebrating with the FA Cup after Everton's win in 1966. Good
Condition Est. £8 - 12

309 - Gordon West signed 12x8 inch vintage black and white photo pictured during his playing days with Everton. Good Condition Est. £8
-12

310 - Pat Van Den Hauwe signed 12x8 inch colour photo pictured during his days with Everton. Good Condition Est. £8 - 12

311 - Andy Hinchcliffe signed 12x8 inch colour photo pictured while playing for Everton. Good Condition Est. £8 - 12

312 - Football Donny van de Beek signed 12x8 inch colour photo pictured in action for Manchester United. Good Condition Est. £6 - 10
313 - Golf Peter Baker 12x10 matted signature piece includes colour image playing in the Ryder Cup. Peter Alan Baker (born 7 October
1967) is an English professional golfer. He had three wins on the European Tour, one in 1988 and two in 1993. He represented Europe in
the 1993 Ryder Cup. Good Condition Est. £10 - 14

314 - Golf Mark Calcavecchia 12x10 matted signature piece pictured after winning the 1989 Open Championship. Mark John
Calcavecchia (born June 12, 1960) is an American professional golfer and a former PGA Tour member. During his professional career, he
won 13 PGA Tour events, including the 1989 Open Championship. He plays on the Champions Tour as well as a limited PGA Tour
schedule that includes The Open Championship. Good Condition Est. £10 - 14

315 - Sport England 66 Legend Geoff Hurst Signed 8x6 Black and White Photo and Martin Peters Signed Signature Card. Included in this
lot is a Fantastic 16x12 Black and White Print Showing the England Line up in 1966 final. Fantastic Collection. Good Condition Est. £20 -
24

316 - Neil Young Manchester City 10 X 12 Signed Mount. Good Condition Est. £8 - 12

317 - John Aston Manchester United Signed 10 X 12 Mount. Good Condition Est. £8 - 12

318 - Jimmy Greaves Signed Magazine Cutting, Mounted with black and white photo. Mount size Is 12 x 10 inches. Good Condition Est.
£8-12

319 - Football. Arsenal FC Collection of 3 Monthly Magazines Signed by Robert Pires, Gilberto and Sylvain Wiltord. All Signed on Front
Pages. Good Condition Est. £20 - 24

320 - Collection unsigned mixture of sports:- Racing Driver, Rugby, Golf, Boxing, Tennis, Football. 20 x Colour photos (19 x 12x8 Inch
plus 1 x 10x8 Inch). Jenson Button. Dan Carter. Paul McGinley. Plus, others. Good Condition Est. £8 - 12

321 - Football, Carlos Alberto signed 12x16 colour photograph pictured before England and Brazil's 1970 World Cup Finals match.
Nicknamed O Capitdo, he captained the Brazil national team to victory, scoring the fourth goal in the final, considered one of the greatest
goals in the history of the tournament. Torres, also known as O Capitdo do Tri, was a Brazilian football player and manager who played as
an attacking right sided full back or wing back. Good Condition Est. £8 - 12

322 - Football, Martin Peters and Sir Geoff Hurst signed 12x18 colour photograph picturing the 1966 World Cup Hopefuls of the England
Squad as they gather round a fountain at Lilleshall. Good Condition Est. £8 - 12

323 - Football, Peter McParland signed 12x18 black and white photograph picturing him in action for Aston Villa during the 1957 FA Cup
Final moments after McParland and Manchester United keeper, Ray Woods clash. McParland holds a unique place in English football
history as the first player in the game to score in and win both English major domestic knockout Finals. One of the finest headers and
strikers of the ball of the past fifty years, he is regarded as one of the greatest players to represent both Aston Villa and Northern Ireland.
Good Condition Est. £8 - 12

324 - Football. Ossie Ardiles Signed 16x12 colour photo. Photo shows Ardiles with a trophy on his head. Good Condition Est. £8 - 12
325 - Football, Billy Bonds signed 16x12 colour photograph pictured celebrating with West Ham after winning the 1980 FA Cup. Bonds is
a former professional footballer and manager, who is most often associated with West Ham United with whom he spent 27 years as player
and manager. Good Condition Est. £8 - 12

326 - Football, Johnny Morris and Jack Crompton signed 12x18 black and white photograph picturing Manchester United as they walk out
to the 1948 FA Cup Final Vs Blackpool. Good Condition Est. £8 - 12

327 - Football, Sir Geoff Hurst signed 12x16 colourised photograph picturing Hurst scoring the famous Hat Trick goal winning England’s
historic victory over West Germany In the 1966 World Cup Final at Wembley Stadium. Hurst is an English former professional footballer. A
striker, he remains the only man to score a hat trick in a World Cup final, when England recorded a 4-2 victory over West Germany at
Wembley Stadium in 1966. Good Condition Est. £8 - 12

328 - Football, Sir Geoff Hurst signed 12x16 colour photograph picturing during his time playing for West Ham, 1958 1972. Hurst began
his career with West Ham United, where he scored 242 goals in 500 first team appearances. There he won the FA Cup in 1964 and the
European Cup Winners' Cup in 1965. Having scored 40 goals in 59 competitive games in the 1965-66 season and then gone on to make
himself a household name by winning the World Cup with England. Good Condition Est. £8 - 12

329 - Football. Bobby Moncur Signed 18x12 colour photo. Photo shows Moncur(Scotland) shaking hands with Bobby Moore during an
International Match at Wembley in 1972. Good condition £8 - 12

330 - Football. Nat Lofthouse Signed 11x8 black and white photo set on A3 card. Photo shows Lofthouse crashing into Man Utd Keeper
Harry Gregg while scoring his second goal where Bolton went on to win the Cup with a 2 0 Victory. Good Condition £8 - 12

331 - Football. Bill Foulkes Signed 18x12 black and white photo. Photo shows Foulkes before kick off with Bolton's Nat Lofthouse. Good
Condition. Good Condition Est. £8 - 12



332 - Charlie George signed 16x12 black and white print Arsenal 1971 The Winner. Arsenal Charlie George famously celebrates by lying
flat on his back after scoring the winning goal in the 1971 F. A Cup Final v Liverpool to complete Arsenal's first double. Good Condition
Est. £8-12

333 - Tom Finney signed England v West Germany 1954 16x12 black and white print. West Germany goalkeeper Fritz Herkenrath
punches clear from England's Tom Finney during a friendly game played at Wembley 1954. Good Condition Est. £8 - 12

334 - Bobby Smith signed 1962 FA Cup Final Smith Scores! 16x12 black and white print. Tottenham Hotspur's Bobby Smith blasts his
team's second goal past the Burnley keeper Adam Blacklaw in the 1962 FA Cup Final. Good Condition Est. £8 - 12

335 - Jim Montgomery signed Sunderland 1973 FA Cup 16x12 black and white print. Having kept out Trevor Cherry's header ,Sunderland
keeper Jim Montgomery regained his position to acrobatically turn away Peter Lorimer's follow up this brilliant double save helped
Sunderland to the 1973 FA Cup victory. Good Condition Est. £8 - 12

336 - Pat Crerand 16x12 signed colourised photo Autographed Editions, Limited Edition. Photo Shows Crerand hugging teammate Quixall
after Victory over Leicester City in the 1963 FA Cup Final. Good Condition Est. £8 - 12

337 - Football, Jimmy Greaves signed 16x12 colour photograph pictured during his time playing for Tottenham Hotspur, known as the
teams greatest ever goal scorer. Greaves is England's fourth highest international goal scorer (44 goals), Tottenham Hotspur's highest
ever goal scorer (266 goals), the highest goal scorer in the history of English top-flight football (357 goals) and has also scored more hat-
tricks (six) for England than anyone else. Good Condition Est. £8 - 12

338 - Graham Williams 16x12 signed black and white photo Autographed Editions, Limited Edition. Photo Shows Williams proudly holds
the FA Cup after his side West Bromwich Albion, Beat Everton 1-0 in the 1968 FA Cup Final. Good Condition Est. £8 - 12

339 - Football, Osvaldo Ardiles and Ricky Villa signed 16x12 colour photograph shows the pair with Manager Keith Burkinshaw after
signing for Tottenham Hotspurs in 1978. Good Condition Est. £8 - 12

340 - Ricardo Villa 16x12 signed colourised photo, Autographed Editions, Limited Edition. Photo Shows Villa lifting the FA Cup with
Hoddle after the 1981 FA Cup Final Replay where Spurs went on to win 3-2. Good Condition Est. £8 - 12

341 - Tony Book 16x12 signed colourised photo, Autographed Editions, Limited Edition. Photo Shows the Man City captain Book holding
aloft the FA Cup after defeating Leicester City in the 1969 FA Cup Final. Good Condition Est. £8 - 12

342 - Ron Yeats Signed 16 x 12 Coloured Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Liverpool Captain Ron Yeats, posing with
the League Championship Trophy as Liverpool are crowned 1963/64 Division 1 Champions. Liverpool claimed the title by 4 points from
their nearest rivals Manchester United. Good Condition Est. £8 - 12

343 - Frank McLintock Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Good Condition Est. £8 - 12

344 - Ron Yeats Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Post Match celebrations are in full
swing as Liverpool captain Ron Yeats tries to hold onto the FA Cup, teammates Strong, Stevenson and Thompson look on with delight.
Liverpool defeated Leeds United 2-1 in the 1965 Final with goals from Roger Hunt and lan St John. Good Condition Est. £8 - 12

345 - Ron Yeats Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows the 1965 FA Cup Final Liverpool
Captain Yeats and Leeds Captain Bobby Collins, shake hands prior to kick off. An extra time winner from lan ST. John gave the
Merseysiders a 2-1 victory, their first FA Cup Title. Good Condition Est. £8 - 12

346 - Phil Neal Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows A jubilant Neal kissing the League
Championship trophy as Liverpool are crowned the 1979/80 Division 1 Championships. Liverpool Claimed the title by 2 points from their
nearest rivals Manchester United. Good Condition Est. £8 - 12

347 - Eric Caldow Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Rangers captain Eric Caldow being
chaired by teammates Millar and Brand after their victory in the 1962 Scottish Cup Final against St.Mirren at Hampden Park. Goals from
Brand and Wilson secured a 2-0 victory over their rivals from Paisley. Good Condition Est. £8 - 12

348 - Ossie Ardiles and Ricardo Villa Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Spurs Manager
Keith Burkinshaw pose with his two new signings Villa and Ardiles, 1978. The players arrived at the club on the strength of their superb
showing with Argentina in the 1978 World Cup Final £8 - 12

349 - Bert Trautmann Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Trautmann being helped off the
field rubbing his injured neck after helping Man City win the FA Cup 3-1. It later transpired that his neck was actually broken. Good
Condition Est. £8 - 12

350 - Bert Trautmann Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Mans City Goalkeeper Trautmann
launching himself across the goal to save a Newcastle United effort, during the 1955 FA Cup Final. Good Condition Est. £8 - 12

351 - Frank McLintock and Charlie George Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Arsenal
Captain McLintock and match winner George holding aloft the FA Cup Final, on their way round Wembley Stadium. Arsenal defeated
Liverpool by 2 goals to 1 to clinch a League and FA Cup Double, 1970/71. Good Condition Est. £8 - 12

352 - Jimmy Mcllroy Signed 16 x 12 Coloured Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows the 1962/63 League Division 2
Champions Stoke City pose with their trophy. Stoke returned to the topflight of English football by virtue of a single point, with player such
as Stanley Matthews, Jimmy Mcllroy, Jackie Mudie and Dennis Violett. Good Condition Est. £8 - 12

353 - Roy Bentley Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows England's Roy Bentley (no8) scoring
the winning goal against West Germany at Wembley in 1954, despite the best efforts of the German defenders on the goal line. Good
Condition Est. £8 - 12

354 - Jimmy Mcliroy and Trevor Meredith Signed 16 x 12 Coloured Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Football League
Division 1 Champions season 1959/60 - Burnley. Good Condition Est. £8 - 12

355 - John Connelly Signed 16 x 12 Colourised Autograph Editions, Limited Edition Print. Print shows Connelly in an action pose during
an official photo-call prior to the 1962 FA Cup Final V Tottenham Hotspur. Good Condition Est. £8 - 12

356 - Mathew Pinsent signed 22x16 colour Team GB Olympic Gold Big Blue Tube print. Olympic Games Sydney 2000. Mathew Pinsent
celebrates winning his third Olympic Gold Medal in the Coxless fours. Good Condition Est. £8 - 12

357 - Linford Christie signed 22x16 colour Team GB Olympic Gold Big Blue Tube print. Linford Christie Olympic Games Barcelona 1992.
Linford Christie wins the 100m Gold medal in 9. 96 seconds. Limited edition 500 copies. Good Condition Est. £8 - 12

358 - Jonathan Edwards signed 22x16 colour Team GB Olympic Gold Big Blue Tube Print Olympic Games Sydney 2000 Jonathan
Edwards takes a giant leap towards winning the gold in the Triple Jump. Limited edition £8 - 12
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